
 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

АДМІНІСТРАЦІЯ  
ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  

ПОСЕЛЕННЯ 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ      
ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ                                                  

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ  
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ                                                                                  

ВИЛИНО КОЙ  
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

            ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайского района,  298433 Республика Крым, тел. .(06554)  91640  

                          факс ( 06554) 91844,  электронная почта  vilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657                              

 
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.11.2024 г.                                     №152/1 

 

Об отмене постановления администрации Вилинского 

сельского поселения от 09.06.2021 г. №41 "Об 

утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на перемещение отходов строительства, 

сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»  

 
Рассмотрев Протест Симферопольской межрайонной природоохранной прокуратуры на 

постановление администрации Вилинского сельского поселения №41 от 09.06.2021 г. "Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе 

грунтов». 

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998  № 

89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», , руководствуясь Уставом МО Вилинское 

сельское поселение, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Вилинского сельского поселения №41 от 09.06.2021 г. 

"Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в 

том числе грунтов» - отменить. 

2. Разместить настоящее постановление на Портале правительства РК, на официальном 

сайте администрации в сети интернет и на информационном стенде Вилинского сельского 

поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

администрации Вилинского сельского поселения по жизнеобеспечению. 

 

 

 

Глава администрации Вилинского   

сельского поселения                                                                                              А.К. Шабалов 

 

 

 


